[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.07.2020                                                                     № 125

	 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039,  с Федеральным законом
от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация МО Мичуринское сельское поселение постановляет:

1. Утвердить размещение мест (площадок) и схемы накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 05.12.2019 № 219 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение и в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы муниципального образования

Мичуринское сельское поселение                                                                        Е.В.Аринова

Исп. Кутуев О.З. тел. 8-813-79-67-142
Разослано: дело-2, прокуратура-1      С приложениями к данному Постановлению можно ознакомиться на сайте мичуринское-сп.рф